附带2个
自攻螺钉
附带3个
自攻螺钉
安装件
面板安装
附件B
面板

面板
RoHS
型号表示方法
校正证明书注4)
注4)  订制
书写格式仅为日英并记。
可选项2
注)  各可选项没有组装在产品上，同包出厂。
可选项1
ZS 33 R
位数
· 请客户自行准备DIN导轨。
DIN导轨安装件(另行订购品)
1 1位
2 2位
3 3位
4 4位
5 5位
无记号 W
带插头的导线(2m) 带插头的导线(2m)
＋
插头部用橡胶罩(硅胶)
N
无带插头的导线
无记号 R S
无
托架(无流量调节阀用)
ZS-33-M
托架(带流量调节阀用)
ZS-33-MS
T V
面板安装附件(无流量调节阀用)
ZS-33-2J
面板安装附件(带流量调节阀用)
ZS-33-2JS
无记号 无
A 有
输出规格
注1)  可通过按钮操作选择1~5V或0~10V中的一种。出厂时，已选
择为1~5V。
记号 OUT1 OUT2
A NPN NPN
B PNP PNP
C NPN 模拟1~5V 模拟0~10V注1)
D NPN 模拟4~20mA
E PNP 模拟1~5V 模拟0~10V注1)
F PNP 模拟4~20mA
额定流量范围（量程）
10 0.1~10L/min
25 0.3~25L/min
50 0.5~50L/min
11 1~100L/min
类型
7 显示一体型
流量调节阀
无记号 无
S 有
单位规格
注2) 固定单位　 瞬时流量：L/min
累计流量：L
注3)  新计量法上(日本国内为SI单位)，仅向日
本以外的国家销售。
可切换单位　 瞬时流量：L/min cfm
累计流量：L ft3
M SI单位固定注2)
无记号 带单位切换功能注3)
ZS-33-D
ZS-33-F
ZS-33-D
PF2M 7 10 C6 A M
配管口径
记号 口径